重庆市黔江区医疗保障事务中心
关于公示拟纳入医保定点医药机构名单的通告
根据《重庆市医疗机构医疗保障定点管理暂行办法》和《重庆市零售药店医疗保障定点管理暂行办法》规定，经自愿申请、综合评估等程序，重庆市黔江区燕银大药房等12家医药机构符合医保定点医药机构管理条件，拟纳入医保定点医药机构管理。

现将12家机构名单向社会公示，请社会各界广泛监督！如发现公示对象有不符合条件的，请通过来信、来电等形式实名向重庆市黔江区医疗保障事务中心反映。所举报的问题，必须真实、准确，内容尽量具体详细，并尽可能提供有关调查核实线索。严禁借机造谣中伤，串联诬告。举报人将受到严格的法律保护。（联系电话：023-79245477，邮箱：531791768@qq.com）。

公示时间为2023年9月8日至2029年9月14日。

             重庆市黔江区医疗保障事务中心

                            2023年9月7日
黔江区拟纳入医保定点资格管理的医药机构名单
（2023年9月，共12家）

	药店名称
	地址

	重庆市黔江区燕银大药房
	重庆市黔江区城东街道交通北路小桥（新华大道20号）

	重庆市黔江区莲心大药房
	重庆市黔江区城东街道官坝路229号

	重庆市黔江区杜杨大药房
	重庆市黔江区城东街道新华大道东段235号

	重庆市黔江区亲康大药房
	重庆市黔江区城西街道册山居委3组42号

	重庆市健好荥康堂药房连锁有限公司二十一店
	重庆市黔江区城西街道新华大道西段357号A栋7号门面

	重庆市黔江区时珍堂大药房二店
	重庆市黔江区城西街道办事处彩虹路黔州花苑A3幢1-18

	重庆市黔江区和乾大药房檀香山店
	重庆市黔江区正阳街道积富居委一组润天檀香山42幢1-68

	重庆市黔江区和平药房连锁有限责任公司四十七店
	重庆市黔江区舟白街道武陵大道北段1289号1号1楼1幢2单元1-15号

	重庆市黔江区和平药房连锁有限责任公司四十八店
	重庆市黔江区舟白街道武陵大道北段703号（大通豪庭）15幢1-6

	重庆市黔江区和平药房连锁有限责任公司四十九店
	重庆市黔江区舟白街道新田安置区A54号地块（学院路53号）

	重庆市黔江区东轩堂大药房
	重庆市黔江区鹅池镇鹅池社区一组401号（联盟村三组）

	重庆市黔江区和平药房连锁有限责任公司四十五店
	重庆市黔江区中塘镇中塘村1组中坝街114号

— 8—